" Const. Apost. Inter praecipuas d. d. 15 iun. 1938; Acta Ap. Sedis XXVI (1934), 

pp 85-87. 
20 Epist, ad Emum Card. Cassetta Qui piam d. d. 21 ian. 1907; Pn X Acta IV, 

pp. 23-25. 

304 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

patae, cuius cura Evangelia et Acta Apostolorum quam latis
sime pervulgantur, « ita ut nulla iam sit christiana familia quae 
iis careat, omnesque cotidiana eorum lectione et meditatione 
assuescant ». 21 

Non modo autem hisce Decessorum Nostrorum institutis, 
praeceptis, incitamentis, sed eorum etiam omnium, qui diligen
ter iisdem obsecundarunt, operibus ac laboribus, cum in medi
tando, in pervestigando, in scribendoque, tum in docendo, in 
concionando, in Sacrisque Libris vertendis ac propagandis 
exantlatis, aequum ac gratum est profiteri Sacrarum Scriptu
rarum scientiam et usum inter catholicos haud parum profe
cisse. Permulti enim e scholis, in quibus altiores de re theologica 
et biblica disciplinae traduntur, ac praecipue e Nostro Ponti
ficio Instituto Biblico, iam prodierunt et in dies prodeunt Scri
pturae Sanctae cultores, qui incenso studio erga Sacra Volumina 
animati, hoc eodem impenso studio adulescentem clerum im-
buunt, eamque, quam hauserunt, doctrinam eidehi sedulo imper-
tiunt. Eorum non pauci scriptis quoque rem biblicam multifa
riam provexerunt et provehunt; sive cum sacros textus ad cri
ticae artis normas concinnatos edunt, eosque explicant, illu
strant, in vulgatas linguas vertunt, sive cum fidelibus ad piam 
eorumdem lectionem et meditationem proponunt, sive denique 
cum profanas disciplinas ad Scripturam explanandam utiles 
excolunt atque adsciscunt. Ex hisce igitur aliisque inceptis, quae 
in dies latius propagan tur et invalescunt, ut, exempli gratia, de 
re biblica consociationibus, congressibus, coetibus per hebdo
madam habitis, bibliothecis, sodalitatibusque meditandis evan
geliis, spem concipimus haud dubiam fore, ut in posterum 
et reverentia et usus et scientia Sacrarum Litterarum etiam 
atque etiam ad animorum bonum ubique proficiant, dummodo 
studiorum biblicorum rationem a Leone XIII praescriptam, ab 
eius Successoribus luculentius perfectiusque declaratam, a Nobis 

31 Litt. encycl. Spiritus Paraclitus d. d. 15 Sept. 1920; Acta Ap. Sedis XII (1920), 

pp. 385-422; Ench. Bibl. nn. 457-508; v. nn. 457, 495, 497, 491. 
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-vero confirmatam et auctam — quae quidem unice tuta est 

atque experimento comprobata — firmius, alacrius, fidelius

que retineant omnes, illis haudquaquam impediti difficultatibus,